
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
29 августа 2024 г                         № 45 -кД/с  

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

 

О зачислении в состав студентов 

 

        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными 

протоколами 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения: 

 

Специальность:23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте  

(по видам транспорта) железнодорожный транспорт   на базе среднего общего 

образования (коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок 

обучения 2 г.10 мес. в группу: ОПУ-3-24 вд (в количестве 15 чел.): 

 

1.  Воронов Павел Валентинович 4,176 

2.  Номеровская Анфиса Ивановна 3,941 

3.  Раева Диана Васильевна 3,875 

4.  Григорьев Алексей Евгеньевич 3,556 

5.  Сизиков Иван Викторович 3,462 

6.  Иванова Елена Сергеевна 3,385 

7.  Лыскова Анастасия Сергеевна 3,313 

8.  Собянин Илья Иванович 3,313 

9.  Картамышев Александр Витальевич 3,308 

10.  Михолап Даниил Вячеславович 3,250 

11.  Хабибуллин Салават Рифатович 3,250 

12.  Дерябин Владислав Александрович  3,231 

13.  Кокшарова Марьяна Сергеевна 3,176 

14. 

     15. 

Тастиев Арсений Валерьевич 

Леонтьев Семён Сергеевич   

1.  

3,563 

3,118 

 

 



Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

основного общего образования (коммерческие места) за счет средств 

физических лиц,  

срок обучения 2 г.10 мес. в группу: ОД-2-24 вд (в количестве 28 чел.): 
 

1.  Малахова Дарья Ивановна 4,526 

2.  Мазур Виктория Витальевна 4,500 

3.  Островская Татьяна Ивановна 4,450 

4.  Черевко Елизавета Алексеевна 4,412 

5.  Бертрам Арина Сергеевна 4,389 

6.  Покрышкина Анна Александровна 4,389 

7.  Тюнягина Мария Никитична 4,368 

8.  Мясникова Полина Ивановна 4,368 

9.  Смирнова Арина Алексеевна 4,278 

10.  Сивкова Дарья Ивановна 4,250 

11.  Полушин Кирилл Александрович 4,235 

12.  Ефимова Екатерина Михайловна 4,222 

13.  Осьминина Марина Сергеевна 4,190 

14.  Чусовитина Виктория Андреевна 4,143 

15.  Архипов Денис Андреевич 4,105 

16.  Курбанов Наби Ниматуллаевич 4,105 

17.  Евлоева Милана Артуровна 4,105 

18.  Попова Юлия Сергеевна 4,053 

19.  Яковенко Арина Николаевна 4,048 

20.  Гаджиев Руслан Тимурович 4,000 

21.  Зубарева Дарья Витальевна 4,000 

22.  Тихонова София Алексеевна 4,000 

23.  Белова Юлия Борисовна 4,000 

24.  Бондаренко Юлия Васильевна 3,895 

25.  Бадакеева Марьям Тургунбековна 3,895 

26.  Тарасова Екатерина Дмитриевна 3,882 

27.  Черных Денис Александрович 3,882 

           28. Курбатова Софья Александровна 4,368 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

среднего общего образования (коммерческие места) за счет средств физических 

лиц, срок обучения 1 г.10 мес. в группу: ОДЛ-2-24 вд (в количестве 24 чел.): 

 

1.  Бурбилов Владимир Иванович 4,389 

2.  Жолобова Александра Сергеевна 4,333 

3.  Золотарева Кристина Дмитриевна 4,267 

4.  Федосеева Маргарита Вадимовна 4,154 

5.  Добровольская Софья Сергеевна 4,125 

6.  Соловьёва Ксения Денисовна 4,125 

7.  Мацкевич Анна Алексеевна 4,059 



8.  Шилова Алина Анатольевна 4,000 

9.  Чирва Кира Игоревна 4,000 

10.  Чупракова Юлия Витальевна 4,000 

11.  Лаврова Дарья Максимовна 4,000 

12.  Осколкова Евгения Александровна 3,938 

13.  Числов Павел Владимирович 3,938 

14.  Кучин Алексей Александрович 3,895 

15.  Сёмина Виктория Витальевна 3,846 

16.  Бахмутова Полина Вадимовна 3,846 

17.  Бачеева Анастасия Дмитриевна 3,692 

18.  Лутошкин Даниил Александрович 3,688 

19.  Устюгова Анна Константиновна 3,688 

20.  Лофицкий Николай Алексеевич 3,611 

21.  Сазонов Егор Дмитриевич 3,538 

22.  Чимпулатов Бунёд Адхамович 3,538 

23.  Цвига Сергей Алексеевич 3,529 

24.  Исупов Матвей Антонович 3,250 

 

Специальность: 46.02.03 Сервис на транспорте (по видам транспорта) на базе 

основного общего образования (коммерческие места) за счет средств 

физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. в группу: СТ-2-24вд (в количестве 30 

чел.): 

 

1.  Коробкина Ольга Эдуардовна 4,000 

2.  Журавлева Александра Викторовна 3,895 

3.  Галина Элина Алмазовна 3,833 

4.  Туровцева Юлия Сергеевна 3,824 

5.  Кротких Дмитрий Анатольевич 3,789 

6.  Завьялова Виктория Сергеевна 3,737 

7.  Симакова Ксения Ивановна 3,737 

8.  Эрфорт Яна Александровна 3,684 

9.  Попова Виктория Евгеньевна 3,684 

10.  Барабанова Анна Андреевна 3,684 

11.  Трутнева Елизавета Олеговна 3,684 

12.  Рахимова Альбина Динаровна 3,684 

13.  Пятков Константин Михайлович 3,667 

14.  Дьяков Глеб Евгеньевич 3,650 

15.  Окатова Елизавета Евгеньевна 3,643 

16.  Тихонова Арина Александровна 3,632 

17.  Астраханцева Алёна Александровна 3,632 

18.  Сорокун Анастасия Андреевна 3,632 

19.  Нохрин Максим Алексеевич 3,550 

20.  Фролов Данил Павлович 3,526 

21.  Казакова Дарья Евгеньевна 3,526 

22.  Сосновских Данил Геннадьевич 3,526 



23.  Поляков Максим Викторович 3,526 

24.  Чалых Алевтина Евгеньевна 3,500 

25.  Шевчук Иван Сергеевич 3,474 

26.  Меньщикова Дарья Владимировна 3,474 

27.  Рябцев Алексей Александрович 3,474 

28.  Бабакин Вячеслав Евгеньевич 3,474 

29.  Морев Дмитрий Вячеславович 3,474 

             30. Данильчик Алина Кирилловна 3,722 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г. 6 мес. 

в группу: ТО-3-24рд (в количестве 30 чел.): 

 

1.  Горлов Тимофей Васильевич 4,158 

2.  Пономарев Даниил Сергеевич 3,950 

3.  Кривощеков Артём Владимирович 3,895 

4.  Шек Алексей Андреевич 3,895 

5.  Глухов Максим Павлович 3,882 

6.  Желтяков Максим Романович 3,882 

7.  Султанов Тимур Андреевич 3,842 

8.  Бессонов Максим Алексеевич 3,842 

9.  Плесский Вадим Евгеньевич 3,833 

10.  Голомёдов Николай Александрович 3,824 

11.  Рыбьяков Владислав Алексеевич 3,824 

12.  Горохов Владимир Владимирович 3,789 

13.  Елин Вадим Георгиевич 3,789 

14.  Шаруха Лев Владимирович 3,789 

15.  Попов Егор Сергеевич 3,789 

16.  Федоров Владимир Сергеевич 3,778 

17.  Полуян Ярослав Дмитриевич 3,778 

18.  Пуртов Егор Юрьевич 3,750 

19.  Лавина Дарья Максимовна 3,737 

20.  Шаламов Михаил Андреевич 3,700 

21.  Рюпин Ярослав Денисович 3,684 

22.  Гриценко Артём Сергеевич 3,684 

23.  Чипегин Ярослав Викторович 3,684 

24.  Козак Егор Дмитриевич 3,650 

25.  Турсунов Бехзод Шермуродович 3,650 

26.  Тюкалов Егор Дмитриевич 3,632 

27.  Княжев Егор Алексеевич 3,632 

28.  Черепенин Данил Анатольевич 3,632 

29.  Павлов Данил Сергеевич 3,611 

30.  Колосов Руслан Сергеевич   3,842 

 



  

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 Директор                                                                                                    В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г                                                                     № 46-кД/с 

г. Тюмень 

программа подготовки специалистов среднего звена  

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I.Зачислить  с 01 сентября 2024 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ 

ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  

программой подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения с 

полным возмещением затрат на обучение ( коммерческие места): 

1) Живоженко Елена Владимировна - гр. ОДЛ-2-24вд-4,313. 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 

Директор                                                                                          В.Н. Тамочкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 г                                                                     № 47-кД/с 

г. Тюмень 

программа подготовки специалистов среднего звена  

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I.Зачислить  с 02 сентября 2024 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ 

ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  

программой подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения с 

полным возмещением затрат на обучение ( коммерческие места): 

1) Байраков Ислам Булатович - гр. ОД-2-24вд-4,105. 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 

Директор                                                                                          В.Н. Тамочкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

03 сентября 2024 г                                                                     № 49-кД/с 

г. Тюмень 

программа подготовки специалистов среднего звена  

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I.Зачислить  с 03 сентября 2024 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ 

ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  

программой подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения с 

полным возмещением затрат на обучение ( коммерческие места): 

1) Маратканов Николай Евгеньевич - гр. ОПУ-3-24вд -3,200 

2) Романова Виктория Евгеньевна - гр.ОПУ-3-24вд-3,769. 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 

Директор                                                                                          В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

04 сентября 2024 г                                                                     № 50-кД/с 

г. Тюмень 

программа подготовки специалистов среднего звена  

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I.Зачислить  с 04 сентября 2024 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ 

ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  

программой подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения с 

полным возмещением затрат на обучение ( коммерческие места): 

1) Маляренко Екатерина Андреевна гр. ОД-2-24вд - 4,111. 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 

Директор                                                                                          В.Н. Тамочкин 

 
 


